Dagsorden — mgte i Kulturmiljslovutvalet 24. og 25. mai 2023

Fysisk mate i KLD sine lokalar i Oslo

Onsdag 24. mai kl. 10:00-17:00

Tema:

10:00-10:10

10:10- 12:00

12:00-12.30

12:30-13:00

13:00-13:20

13:20-14:00

14:00-14:15

14:15-17:00

17:30

Velkommen v/utvalsleiar
Godkjenning av dagsorden og referat fra mgtet 5. mai

Diskusjon notat om kulturmiljgets verdiar og lovas faremalsparagraf
Lunsjpause

Oversikt over verkemidlane i miljgretten (inkl. sparsmal fra utvalet)
v/prof.em. Inge Lorange Backer, Det juridiske fakultet, UiO

Erfaringar med verkemidlane i naturmangfoldloven v/seksjonsleiar
Trond Flydal, Miljgdirektoratet

Spersmal fra utvalet
Pause
Diskusjon om overordna sparsmal/vegval i grupper og i plenum

Felles middag

Torsdag 25. mai kl. 09:00-15:00

Tema:

09:00-11:30

11:30-12:00

12:00-13:30

13:30-13:40

13:40-14:50

14:50-15:00

Diskusjon om vegval
Lunsjpause
Diskusjon om vegval
Pause

Diskusjon i utvalet

Informasjon og avslutning v/utvalsleiar



